
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace poldru Nová Ves nad Popelkou se stavbou 
cesty DPC50 (1.část) a poldru Nové Dvory vč. 
náhradní výsadby (2. část) 

Název části veřejné zakázky: 
Část 1) Realizace poldru Nová Ves nad Popelkou          
se stavbou doplňkové polní cesty DPC50                        
v k.ú. Lomnice nad Popelkou 

Sp. značka / č.j.: SP11183/2021-541101 / SPU 032379/2022 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace poldrů a doplňkové polní cesty v k.ú. Lomnice 
nad Popelkou dle schváleného plánu společných zařízení v rámci KoPÚ Lomnice nad 
Popelkou. Veřejná zakázka je v souladu s § 35 zákona č. 134/2016 Sb. dělena na 2 části. 

Specifikace a rozsah požadovaného plnění části veřejné zakázky s názvem: Část 1) Realizace 
poldru Nová Ves nad Popelkou se stavbou doplňkové polní cesty DPC50 v k.ú. Lomnice nad 
Popelkou: 

Předmětem této části veřejné zakázky je realizace novostavby dělené na následující stavební 
objekty a provozní soubory: 

Poldr Nová Ves nad Popelkou 

SO - 01 Hráz - navržena jako zemní homogenní protipovodňová hráz. Maximální výška hráze 
je 7,38 m. Délka hráze 72 m. 

SO - 02 Zátopa - vytěžený materiál ze zátopy bude využit na výstavbu tělesa hráze. Plochy 
mimo trvalou zátopu budou ohumusovány a osety travní směsí. 

Objem v nádrži při normálním nadržení 3 933,0 m3 
Zatopená plocha při normálním nadržení 3 434,0 m2 
Objem v nádrži při maximálním nadržení 34 445,0 m3 

Zatopená plocha při maximálním nadržení 12 427,0 m2 



  

Stránka 2 z 4 

 

SO - 03 Sdružený objekt –  výpustný objekt (žlab monolitický) s ocelovým potrubím o profilu 
DN 1200 škrceném na vtoku ocelovou deskou na výšku 400 mm. Součástí prací je vybudování 
železobetonového schodiště a ocelové lávky a osazení vodotečné latě. Vývar bude na vtoku i 
výtoku opatřený fixačními betonovými prahy, opevnění vývaru mezi prahy je navrženo 
kamennou rovnaninou. Do vývaru bude zaústěn skluz od bezpečnostního přelivu.  

SO - 04 Bezpečnostní přeliv - vybudování bezpečnostního přelivu a průlehu s napojením do 
vývařiště v podhrází. Délka průlehu 46 m. 

SO – 801 Výsadba - bude vysázeno 10 ks dřevin s balem. Ukotvení 3 kůly se spojovacími 
příčkami. Ochrana proti okusu zvěří pletivem. 

Před zahájením stavebních prací dojde k odstranění stromů vč. pařezů v počtu 179 ks. 

Doplňková polní cesta DPC50 

Jedná se o novostavbu jednopruhové doplňkové polní cesty v k. ú. Lomnice nad Popelkou        
o délce 326 m, která je navržena v kategorii P 3,5/20 s krytem z hrubě drceného kameniva       
a jednostranným příčným sklonem 3%. Odvodnění podélným a příčným sklonem s 6 ks 
dvojitých příčných struh. V trase 1x křížení se sítí CETIN. Bude zřízen šikmý propustek DN 
1000 se zábradlím. Bude provedena terénní úprava za účelem umožnění přístupu vlastníkovi 
na pozemek. Před zahájením stavebních prací dojde k odstranění stromů vč. pařezů v počtu 
8 ks. 

Konstrukce polní cesty DPC50:  

hrubé drcené kamenivo (32 – 63 mm) HDK 200 mm  
štěrkodrť ŠDb  150 mm  
upravená pláň komunikace se zhutněním 45 MPa 350 mm  
vrstva HDK se uzavře zavibrováním výplňového kameniva  
 

Součástí realizace díla je geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací, 
geodetické zaměření skutečného provedení díla, vypracování projektové dokumentace 
skutečného provedení díla.  

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 9 339 000,00 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25344447 

Nabídková cena bez DPH: 12 506 000,00 Kč 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
POPR spol. s r.o. 

Sídlo: 
Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – Slezské 

předměstí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46509283 

Nabídková cena bez DPH: 9 339 000,00 Kč 

 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Stavby rybníků s r.o. 

Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 02951746 

Nabídková cena bez DPH: 10 013 000,00 Kč 
 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Společnost M-SILNICE a.s. a BAUSET CZ, 

poldry Nová Ves nad Popelkou a Nové Dvory 

Sídlo: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Správce Společnosti (reprezentant 

sdružení): 
M-SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 42196868 

Společník č. 2: BAUSET CZ, a.s. 

Sídlo: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 63217139 

Nabídková cena bez DPH: 12 718 307,71 Kč 
 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
ZEPOS RS s.r.o. 

Sídlo: Libuň 225, 507 15 Libuň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26002671 

Nabídková cena bez DPH: 11 354 282,18 Kč 

Nabídka v elektronické podobě s pořadovým číslem 3 byla dodavatelem v průběhu lhůty pro 

podání nabídek zneplatněna. 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

PO P R spol. s r.o. 

Sídlo: 
Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – Slezské 
předměstí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46509283 

 



  

Stránka 4 z 4 

 

 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka dodavatele POPR  spol. s r.o., Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – Slezské 

předměstí, IČO 46509283 je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro 

zadání veřejné zakázky s názvem „Realizace poldru Nová Ves nad Popelkou se stavbou cesty 

DPC50 (1.část) a poldru Nové Dvory vč. náhradní výsadby (2. část)“,  „Část 1) Realizace 

poldru Nová Ves nad Popelkou se stavbou doplňkové polní cesty DPC50 v k.ú. Lomnice nad 

Popelkou“. 

V hodnocení nabídek pro část 1 veřejné zakázky se nabídka dodavatele POPR spol. s r.o. 

umístila jako 1. v pořadí nabídek. Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti v zadávacím 

řízení – splnil všechny požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace stanovené v čl. 4, 5, 6 

a 7 Zadávací dokumentace č..j. SPU 407076/2021 ze dne 11. 11. 2021 a vyhověl také všem 

zákonným požadavkům a ostatním požadavkům na obsah nabídek, které si zadavatel                  

v zadávací dokumentaci vyhradil. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Global – Geo, s.r.o. 

Sídlo: 
Akademika Heyrovského 1178/6, 
500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 608582772 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Liberci dne 02. 02. 2022 

 

 

 

………………………….. 

Ing. Bohuslav Kabátek,  

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Liberecký kraj 


		2022-02-02T15:57:58+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




